Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 августа 2022 года г Находка № 12

О внесении изменений в постановление
администрации Находкинского городского округа

от 23.10.2015 № 1440 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории

Находкинского городского округа»

:<0

П

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-03 <«

государственного регулирования торговой деятельности в Российской (I1

постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010

утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расп

на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, нахо

государственной собственности, в схему размещения нестационарных

объектов», приказом департамента лицензирования и торговли Приморск

15.12.2015 № 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

местного самоуправления Приморского края схем размещения нестг

торговых объектов», руководствуясь ст. 48 Устава Находкинского городе*

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговь х

на территории Находкинского городского округа, утвержденную посп;

администрации Находкинского городского округа от 23.10.2015 №

приложениям №1 и №2 к данному постановлению.

2. Управлению потребительского рынка, предпринимательства

туризма администрации Находкинского городского округа (Новикова)

настоящее постановление в Министерство промышленности и

Приморского края.

144)

л

1$

о

дя

ог

О

б основах

дерации»,

772 «Об

Ложенных

щихся в

торговых

о края от

органами

ионарных

го округа,

объектов

овлением

согласно

развития

Направить

торговли

3. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

гЫюдского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

Информации Находкинского городского округа.

4. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Дграшок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

ородского округа в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в

Постановление администрации Находкинского городского округа от 23.10.2015

Ж° 1440 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Находкинского городского округа» возложить на заместителя главы

ад министрации Находкинского городского округа Кудинову Я. В.

2

Глава Находкинского городского окр> Т. В. Магинский

Приложение № 1

к постановлению администрации
Находкинского городского округа

от 19 августа 2022 года № 1213

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории Находкинского городского округа,
утвержденную постановлением администрации

Находкинского городского округа
от 23.10.2015 № 1440

1. Позицию 4 изложить в следующей редакции:

№ п/п Место размещения
нестационарного торгового

объекта (далее - НТО)
(адресные ориентиры)

Вид НТО Периоды
размещения

НТО (для
сезонного

н (временного)
размещения)

Специализация
НТО

Площадь
НТО

(кв. м)

Площа
дь

земель
ного

участка
для

размещ
ения
НТО

(кв. м)

Информац
ИЯ
о

свободных
и занятых

местах
размещени

я
НТО (в
примечани
И)

Сведения о
хозяйствующих

субъектах:
наименование

юридического лица
и ИНН; Ф.И.О.

индивидуального
предпринимателя и

ИНН (за
исключением НТО,
осуществляющих
сезонные работы)

Координаты характерных точек границ
земельного

участка, занятого
НТО в местной

системе координат
MCK-25

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4

г. Находка, в 38м на
северо-запад от
жилого дома по

ул .Советская, 15а
(Приложение № 2)

Павильон ПОСТОЯННО
Продовольств
енные товары 38,00 38,00

Занято
(компе
нсацио
нное)

ООО «Алеут»
ИНН

2543028429

XI 327160.54 Y1 2230967.40;
X2 327165.83 Y2 2230972.72;
X3 327162.28 Y3 2230976.24;
X4 327156.99 Y4 2230970.92

2

2. Позицию 136 изложить в следующей редакции:

136

Остановка
«Площадь
Совершеннолетия»,
четная

Киоск
(в остано­
вочном
компле­
ксе)

постоянно Печатная
продукция

7,0 7,0 занято ИП Гусейнов
Джейхун
Захид оглы
ИНН
250817805271

XI 26664,17 Y1 31993,75;
Х2 26665,75 Y2 31993,74;
ХЗ 26665,77 Y3 31997,26;
Х4 26664,19 Y4 31997,26;
Х5 26663,66 Y5 31996,75;
Х6 26663,62 Y6 31994,19;
Х7 26664,17 Y7 31993,75

3. Позицию 318 признать утратившей силу:

4. Позицию 521 изложить в следующей редакции

521

Ул. Ленинградская,
остановка
"Поликлиника",
четная сторона

Павильон
(в
остановоч
ном
комплексе)

постоянно Продовольств
енные товары

10,0 10,0 занято ИП Урсол
Глеб
Вадимович
ИНН
250816255787

XI 2228736,75 Y1 322111.51;
Х2 2228738.36 Y2 322110.60;
ХЗ 2228738.65 Y3 322109.69;
Х4 2228737.33 Y4 322107.34;
Х5 2228736.40 Y5 322107.11;
Х6 2228734.79,62 Y6 322108.02;
Х7 2228736,75 Y7 322111.51

Приложение №

к постановлению админ
Находкинского городско

от 19 августа 2022 года

1C'трации
округа

[о 1213

СХЕМЫ
размещения нестационарных торговых объектов

г. Находка
2022 год

С Х Е М А  № 4

Размещения нестационарного торгового объекта

В

Н
S

О

нестационарного
згового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь
объекта/
площадь

земельного
участка,

кв.м

Координаты земельного участка,
МСК

Павильон Продовольств
енные товары

Местоположение: г.
Находка, в 8 м на северо-

запад от жилого дома,
расположенного по

адресу: ул. Советская,
15а

38

XI 327160.54 Y1 2230967.40
Х2 327165.83 Y2 2230972.72
ХЗ 327162.28 Y3 2230976.24
Х4 327156.99 Y4 2230970.92

С Х Е М А  №136

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь
объекта/
площадь

земельного
участка,

кв.м

Координаты земель i
МСК

го участка,

Киоск в
остановочном

комплексе
«Площадь

Совершеннолетия»
чётная сторона в
городе Находка

Смешанные
товары

Местоположение: в 12
метрах на юго-восток от

жилого дома,
расположенного по

адресу: город Находка,
улица Пограничная, 2

XI 326664,17
Х2 326665,75
ХЗ 326665,77
Х4 326664,19
Х5 326663,66
Х6 326663,62
Х7 326664,17

Y1
Y 2
Y 3
Y*
Y 5
Y 6
Y 7

2231993,75
2231993.74
2231997.26
2231997.26
2231996.75
2231994,19
2231993.75

io
%

%
ч

ф
Поптпг

ПримСоцБзик

\\ 22 17 \\*Д у'* \ /  /

Гос.
регистраций и

\ р. картографий

Ш Р

t: ■
1 Шг

/Я
Портовик ж  ( Я н

14А 5'У
3 Станция

скорой помощ и

Квадрат

о
Продукты 18 I

SA

16

П
Почта N= 692922

тая ул.

* 13.

щл

,;,гА

О
Д е л ь ф и н ^  « И О С К  0 3 6 )  н о е а н и я

|й знак в
т

города

11
Ватерппл

* Ж Ш1 9/1

О
Огонек

• J/.1■

23
%
ш

.3

С Х Е М А  №521

Размещения нестационарного торгового объекта

вид
то

нестационарного
эгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь
объекта/
площадь

земельного
участка,

кв.м

Координаты земельного участка,
МСК

(I
Павильон

остановочном
комплексе)

Продовольств
енные товары

Местоположение: г.
Находка, ул.

Ленинградская,
остановка

«Поликлиника» четная
сторона

10

XI 322111.51 Y1 2228736.75
Х2 322110.60 Y2 2228738.36
ХЗ 322109.69 Y3 2228738.65
Х4 322107.34 Y4 2228737.33
Х5 322107.11 Y5 2228736.40
Х6 322108.02 Y6 2228734.79
Х7 322111.51 Y7 2228736.75